
 

 

 
Verksamhetsberättelse 2021  

 
Oskarshamns Ridklubb, ORK, med organisationsnummer 832800-1303 är en ideell förening 
som grundades 1951 och är ansluten till Svenska Ridsportförbundet.  

Våra mål är bland annat att främja ridningen i Sverige som motion, folksport och 
tävlingsidrott samt att sprida kunskap om god hästhållning och säker hantering av hästar.  

Vidare vill vi skapa trivsel och förutsättningar för ungdomars trygghet, välmående och 
utveckling inom ridsporten och skapa en bra grund och förutsättning för ett livslångt 
förhållande med sunda värderingar.  

Vi arbetar ständigt med att försöka utveckla och förbättra vår verksamhet för alla våra 
medlemmar oavsett ålder, kön, ursprung och funktionsnedsättning. 

Anläggningen som verksamheten bedrivs på sedan 1976 ägs av Oskarshamns kommun 
genom Tekniska kontoret och ORK hyr anläggningen av Fritidskontoret. 

Styrelsen 

Styrelsen för Oskarshamns Ridklubb har under 2021 bestått av följande personer: 
Eva Häll  Ordförande 
Fredrik Svensson  Ledamot, vice ordförande 
Anna Rockström  Ledamot, sekreterare 
Åsa Isaksson  Ledamot 
Kerstin Wigren  Ledamot 
Ulrika Svensson  Ledamot 
Marina Molin   Ledamot 
Mathias Hansson  Suppleant 
Heili Sandeen  US-ledamot 
Amira Rouissi  US-suppleant 
Madeleine Dunsäter  Verksamhetschef, adjungerad  
 
Revisorer:  
Ann-Louise Ekelund 
Monika Johansson 
 



 

Valberedning: 
Therese Ekblad 
Maria Lundgren 
Cecilia Lyck Winnerhed 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda styrelsesammanträden samt två 
protokollförda extra styrelsemöten. 
 
Styrelsens arbete under året 

Under 2021 har mycket av styrelsen arbete haft fokus på Covid-19 och de restriktioner som 
gällt och fortfarande gäller. Bland övriga fokusområden kan nämnas ekonomi i balans, 
skydds- och arbetsmiljöarbete samt påbörjat ett arbetet med anläggningens framtida behov. 
Styrelsen har också lagt mycket arbete på att få in nya medlemsuppstallade samt stalltjänst. 
 
Personal 

Vid årsskiftet har ORK fyra anställda ridinstruktörer samt en personal för stalltjänst. 

Vid behov har ORK tagit in personal på timmar för att täcka upp för både ridlektioner och 
stalltjänst.  

Fördelningen av anställda har varit 100% kvinnor. 

Ekonomi  

2021 blev ett ekonomiskt år där vi inte klarade budget p g a minskade intäkter för bland 
annat sponsring, kaféverksamhet och tävlingar. 

Styrelsen kommer under 2022 ha ekonomin som fortsatt hög prioritet för sitt arbete genom 
uppföljning av resultatet samt fortlöpande genomgång av intäkter och utgifter.  

ORK har under 2021 fått ekonomiskt bidrag från Oskarshamns kommun att använda till ny 
ridslinga (150 000 kr) samt nytt underlag på uteridbanana och lilla ridhuset (300 000 kr) 

Medlemmar 

Medlemsantalet 2021-12-31 uppgick till 374 fördelat enligt följande: 
 0-6 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- Summa 
Kvinna 4 118 116 28 71 337 
Man 0 9 5 4 19 37 
Okänd 0 0 0 0 0 0 
 
Medlemsrekryteringen är alltid en aktuell fråga för styrelsen.  
 
Medlemsuppstallade 

ORK har tolv boxplatser till förfogande för medlemsuppstallade och alla var uthyrda vid 
årsskiftet. Vi är glada för våra medlemsuppstallade. Ni är viktiga i verksamheten genom att 
finnas där som förebilder för våra ridskoleelever. Dessutom tar ni väl hand om våra 
lektionshästar alla helgdagar. 
 



 

Verksamhet 

Verksamheten har även under 2021 präglats av de restriktioner som måste följas med 
anledning av Covid-19. ORK har att följa de restriktioner som gäller i Oskarshamns kommun 
samt rekommendationer från Svenska Ridsportförbundet och Riksidrottförbundet. 
Personalen har gjort ett mycket bra arbete för att ställa om verksamheten och säkerställa att 
restriktionerna följs av alla ridande elever och medlemmar. Restriktionerna har självklart 
även haft stor inverkan på personalens dagliga arbete och personalens scheman har 
anpassats.  
 
ORK har 20 box- och spiltplatser för ridskoleverksamheten.  
 
Under året har det varit cirka 263 lektionsryttare varje vecka.  
 
ORK ser som prioriterat att driva ridskola för att så många som möjligt ska ges möjlighet att 
få umgås med hästar och få kunskap i ridning och hantering av hästar. Kvalitet och säkerhet 
är ledorden för arbetet och vi kommer fortsätta arbetet med att sprida kunskap om vikten av  
säkerhet. Ett led i det arbetet är att alla ridskoleelever har teorikunskap i anslutning till sin 
ridlektion. Dessutom hålls uppvärmning inför ridlektion i de flesta ridgrupper.  
 
Under året har både anställda, styrelseledamöter och funktionärer aktivt deltagit i olika kurser 
och evenemang, främst i digital form.  
 
Våra lektionshästar har vi använt i verksamheten på ett omdömesfullt sätt. 
 
Våra instruktörer har kunnat erbjuda träningar både i grupp och individuellt till våra 
medlemmar.  
 
Tävlingsverksamheten är viktig för Oskarshamns Ridklubb. Vi ser gärna att fler vill tävla, 
både i våra egna arrangerade tävlingar som att representera ORK på andra tävlingar. Vi vill 
här passa på att tacka alla licensryttare som representerar ORK ute på tävlingar! Styrelsen 
skulle gärna se en aktiv tävlingskommitté på Oskarshamns Ridklubb och hoppas på att det 
snart blir möjlig att delta i samt att arrangera tävlingar. 
 
Café Havrehörnan hålls öppen med hjälp av ideella krafter under lektionstid samt vid 
tävlingar och andra aktiviteter. Den är viktig både för att våra ridande elever och besökare 
ska kunna få något i magen men också för att den ger ORK en inkomst. Under större delen 
av 2021 har kafeterian varit stängd, men vi hoppas att vi kan hålla den öppen under 2022. 
 
Vi har en aktiv ungdomssektion på ORK och det är vi både glada och stolta över! För mer 
information om deras aktiviteter, hänvisar vi till ungdomssektionens verksamhetsberättelse. 
  
Händelser under 2021 

Under året har ORK firat 70-årsjubileum med bland annat ett välbesökt Öppet hus i 
november och  även en artikel i Oskarshamnstidningen. 
 
På Oskarshamns föreningsriksdag i december fick Elsa Karlsson ta emot stipendiet för Årets 
kvinnliga ungdomsledare. 



 

Under året har ORK sålt bland annat toa- och hushållspapper, Newbody, kakor, saffran, 
kryddor och Bingolottokalendrar och bingolotter.  
 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till Oskarshamns kommun för det goda samarbete vi har haft 
under året.  
 
Vi vill tacka de företag som på olika sätt sponsrar och stöttar Oskarshamns Ridklubb.  
 
Vi är också väldigt tacksamma för att personal och medlemmar under det gångna året har 
ställt upp och hjälpt till i klubben på olika vis. Vi är en ideell förening och utan ideella krafter 
är det omöjligt att bedriva en proffsig och utvecklande verksamhet.  
 
Tillsammans är VI Oskarshamns Ridklubb!  
 
Oskarshamn 2022-02-08 
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